
 

 

 

                                         

平成３０年７月９日 

 

会員各位 

≪ 8 月お盆期間 短縮営業のご案内 ≫ 

 

 

会員の皆様には、平素より格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

お盆期間の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

13日(月) １４日(火) １５日(水) １６日(木) １７日(金) １８日(土)

１０:００
～

１９：００

１０:００
～

１９：００

１０:００
～

１９：００

１０:００
～

19：００

１０:００
～

２２：００

１０:００
～

１９：００

短縮営業 通常営業

 

 

今後とも会員の皆様が満足して頂ける施設を目指し、日々努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

  

Premium Sports Club NAS 銀座 

 


